
R€gionálni opglačnl píooíafi légjonu soudíllrosll séveÍ0rápad

Poánorováno z Evropského íondu pro rB9ionálni rozvoi

.Vizs BiBs|anř 'ýt 6ntm.

SMLOUVA O

Muzeum Soko|ov, p.o. Karlovarského kraje

se sio|em: Zámecká 1, 356 01 Sokolov
|Č: 72053801
zástoupeno: Ing. Michae|em Rundem, ředité|em

na straně jedné jako objednatel (dáte jen ,'objednatel,)

Spo|ečnost oL|V|US s.r.o'
se síotem: Hornická 225216, 356 01 soko|ov
iólĎrČ. 28o 40 872l cz280 40 872
jednající: Mgr. Tomáš Správka

na straně druhé jako zhotovitet (dáte jen ,zhotovitel,)

uzavi|ýipodle zákona čis|o 89/2012 Sb. - občanský zákoník, v platném znění (dá|e jen
''občanský zákoník.')' tuto

SMLOUVU O D|LO

na zpracování žádosti o dotaci na akci:

,,Vybudováni iazemi pro vstup oo Štoly č. í v Jáchymově..

DiLO

Str. I



|' Úvodní ustanovení
1.1. Předmět p|nění je rea|izován za úče|em získání dotace z RoP Severozápad.

Il. Předmět sm|ouvy
2.1' Zhotovite| se touto smlouvou zavaz$e provést pro objednate|e řádně a včas, na svŮj
nák|ad a nebezpečí sjednané dí|o d|e této sm|ouvy a objednate| se zavazuje za provedené
dí|o zap|atit zhotovite|i cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této sm|ouvě.

2.2. Předmětem p|nění této sm|ouvy jsou poradenské s|uŽby související se zpracováním
Žádosti o dotaci a zajištění povinných pří|oh.na akci ,,Vybudování zázemí pro vstup oo Štoty
č' 1 v Jáchymově...

2.3. V rámci předmětu p|nění bude zajištěno zhotovite|em:
o identifikování nezbytných informací a dokumentů pro zpracovávání projektové žádosti

o poskýnutí dotace a její před|oŽení, věetně průběŽných aktua|izací těchto informací,
o komp|etní vypracování Žádosti o poskytnuti dotace' mj. věetně Studie provedite|nosti,

cBA, Včetně zpracování (zajištění) veškeých povinných příloh, d|e poŽadavků
Vymezených aktuá|ní Výzvou a v sou|adu s aktuálním zněním přís|ušného operačního
programu,

. zpracování a odes|ání webové Žádosti v systému BENEF|T,
o koordinace řešení připomínek a případné zapracování poŽadovaných změn a

připomínek k projektové žádosti,
o rea|izování veškeých ve Výzvě nejmenovaných činností, potřebných ke zdárnému

a úspěšnému před|oŽení projektové Žádosti V daném termínu a V potřebné kva|itě.

|||. Cena za dí|o
3.1. objednate| se zavazuje zap|atit zhotovite|i za předmět pInění d|e č|. ||' této sm|ouvy
po jeho řádném provedení a po splnění formá|ních ná|eŽitostí sjednanou cenu ve výši
240 000'.Kč bez DPH' Ke sjednané ceně bude připočtena DPH d|e platných práVních
předpisů.

|V. Věcné p|nění, termín p|nění a p|atební podmínky
4.1. Sm|uvní strany se dohod|y, Že řádně a včas dokončené dÍ|o bude předáno v tištěné
VeÍzi V počtu 2 pare, z toho 1 pare bude odevzdáno poskýovate|i dotace a 1 pare ná|eží
objednateli pro účeIy archivace.

4'2' Zhotovite| předá komp|etní dílo v požadovaném poětu pare nejpozději jeden pracovní
den před termínem odevzdání Žádosti o dotaci. Po tomto p|nění bude zhotovite| fakturovat
sm|uvenou p|atbu ve uvedenou V odstavci 3..l . této sm|ouvy'

4.3. Faktura bude Vystavena zhotovite|em v 1 výtisku, kteý bude obsahovat ná|ežitosti
daňového dok|adu pod|e $ 28 zákona o dani z přidané hodnoty č,, 235l2oo4 Sb. v p|atném
znění. Sp|atnost faktury se sjednává na 14 dnŮ od jejího doručení objednate|i.

4.4. V případě' že faktura nebude obsahovat správné údaje či budou neúp|né, je
objednate| oprávněn faKuru vrátit ve Ihůtě do data jejich sp|atnosti zhotovite|i. Zhotovite| je
povinen fakturu opravit, aby sp|ňova|a podmínky stanovené v tomto č|ánku.

4.5. Místem předání je síd|o objednate|e.

V. Práva a povinnosti sm|uvních stran
5.1. Zhotovite| je v průběhu provádění dí|a povinen přizvat objednate|e nejméně ke 2
konzu|tacím (pracovním poradám), které se budou konat v síd|e objednate|e, příp. jiných jím
určených prostorách a seznámit objednate|e se způsobem provádění dí|a.

5.2. Zhotovite| se zavazuje provést dí|o řádněa včas v sou|adu s pokyny objednate|e.

Str. 2



5.3. objednate| je oprávněn upravit koneěné dí|o v sou|adu se svými potřebami. Úpravy je
oprávněn provést sám, popřípadě zadat jejich provedení třetí osobě.

5.4. Zhotovite| není oprávněn koneěné dí|o d|e této sm|ouvy poskytnout třetí osobě ěi
vyuŽít jinak neŽ ve prospěch objednate|e v sou|adu s touto sm|ouvou.

5.5. Přílohy' které není schopen objektivně zajistit zhotovite|, zajistí objednate|.

5.6. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny jemu dostupné podklady a
dokumentace, a poskytnout jemu známé informace tak, aby zhotovitel moh| provést dí|o
řádně a věas.

5.7. V průběhu provádění dí|a je zhotovitel povinen s|edovat a do dí|a zapracovávat
případné změny ve struktuře a obsahu závazných dokumentů a poŽadavků na dí|o ze strany
poskytovate| dotace pro 51. výzvu RoP Severozápad' Náklady na zapracování těchto změn
do dí|a a z toho vyp|ývající aktua|izace a úpravy dí|a v průběhu jeho provádění nese
zhotovitel.

5.8. V případě změny závazných poŽadavků a pokynŮ ze strany subjektů
imp|ementační struktury přís|ušného operačního programu v termínu po
koneěném odsouh|asení a řádném převzetí dí|a objednatelem je zhotovitel
povinen na zák|adě výzvy objednate|e (písemně, e-mai|em) upravit dílo v sou|adu
s pokyny a poŽadavky těchto subjektů a opětovně nechat odsouh|asit a předat
objednate|i v požadovaném počtu, v poŽadované formě a v objednate|em
určeném termínu.

V|. Sm|uvní sankce
6'1. Nezaplatí-|i objednate| zhotovite|i cenu díla d|e čl. ||| této sm|ouvy Ve |hůtě d|e této
sm|ouvy, je povinen zap|atit zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 0'05 o/o z Cený dí|a za kaŽdý
den orodlení.

6.2. NepředáJi zhotovite| objednate|i dí|o ve |hůtě stanovené v č|. |V. této sm|ouvy, je
povrnen zap|atit objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0'05 o/o z Céný dí|a včetně DPH za
kaŽdý den prod|ení' PráVo objednate|e na náhradu škody tím není dotěeno.

V||' oprávněné osoby
7 .1. Jednání mezi sm|uvními stranami v rámci této sm|ouvy' s výjimkou uzavírání dodatků
k této sm|ouvě, budou probíhat prostřednictvím níŽe uvedených oprávněných osob. Uzavírat
dodatky k této sm|ouvě mohou pouze oprávnění zástupci sm|uvních stran uvedení v záh|aví
této sm|ouvy, popř. osoby' které se stanou jejich nástupci sm|ouvě, budou probihat
prostřednictvím níŽe uvedených oprávněných osob.

7.2' oprávněné osoby objednate|e se všeobecnou působností mohou za objednate|e
jednat ve všech věcech v rámci této smlouvy.

7.3' oprávněné osoby ve věcech věcné náp|ně předmětu dí|a objednate|e:
a) Ing. Michael Rund
b) Jiří Loskot

7.4. oprávněné osoby Ve věcech věcné náp|ně předmětu dí|a zhotovite|e:
a) Mgr. Tomáš Správka
b) Jitka Přindišová

Str. 3



V|!l. Závěreěná ustanovení
8.1. Sm|ouva je Whotovena ve tří stejnopisech, z nichŽ objednate| obdÉí dva stejnopisy a
zhotovite| jeden stejnopis. KaŽdý stejnopis této sm|ouw má právní sl|u originá|u.

8'2. Zhotovite| nezodpovídá za vady díla' pokud mu budou poskytnuty nepravdivé
informace, neúp|né podk|ady' nebo objednate| neprojevÍ součinnost.

8.3. obě sm|uvní strany potvzuj| autentiěnost této sm|ouvy á'prohlašuj|, Že si sm|ouvu
přečetly' s jejÍm obsahem souh|así, Že sm|ouva by|a sepsána na základě pravdivých údajů' z
jejich pravé a svobodné vů|e a neby|a uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmÍnek, coŽ stvzuj| svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného
zástupce.

V Soko|ově dne 1.9'2014.

Str.4


